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تجمع پرستاران در یاسوج

پرستاران یاسوجی در اعتراض به مشکلات پرداخت معوقات و ساعت کاری 
تجمع کردند.به گزارش مهر، صبح دیروز تعداد زیادی از پرستاران بیمارستان‌های 
یاسوج با گلایه از عدم پرداخت معوقات و بروز مشکلات در چارت‌های بیمارستانی 
تجمع کردند. پرداخت معوقات بیش از یکسال، کارانه عقب افتاده و تعرفه‌های بر 
زمین مانده از جمله مطالبات پرستاران یاسوجی بود.همچنین پرستاران خواستار 
اجرای قانون تعرفه با ضریب ۳، حذف اضافه کار اجباری یا به روز رسانی هزینه 

ساعتی اضافه کار به بکارگیری قانون محور نیروها شدند.
بخش دیگری از خواسته‌های این پرستاران توجه به نیروهای فعال در زمان 
کووید بود.همچنین فعالیت نیروهای چارت بیمارستان در بخش‌های ستادی و پر 
شدن این چارت‌ها بدون بازدهی در سطح عملیاتی از دیگر گلایه‌های پرستاران 

بود.

علت برداشتن شیرهای سنگی 
روبه‌روی بانک ملی اصفهان 

دو روزگذشته ۲ شیر سنگی نماد بانک ملی از رو به روی شعبه مرکزی این 
بانک در اصفهان حذف شد که با حواشی همراه بود و بانک ملی علت این امر را 

تنها یکسان‌سازی نمادها در کل کشور اعلام می‌کنند.
به گزارش مهر، روز گذشته ۲ نماد شیر سنگی روبه‌روی شعبه مرکزی بانک 
ملی در خیابان اصفهان برداشته شد، این اقدام در فضای مجازی حاشیه‌هایی را 
به همراه داشت. شهرام امیری، سخنگوی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان اصفهان در این رابطه به خبرنگار مهر گفت: علت برداشتن 
این شیرها را نمی‌دانم اما این شیرها بر خلاف آنچه گفته شده، قدمت تاریخی 
ندارد و در زمان بازسازی ساختمان مرکزی بانک ملی در اصفهان و حدود ۸ سال 

گذشته نصب شده است.
حمید شیروانی، مدیر روابط عمومی‌بانک ملی استان اصفهان نیز در این ارتباط 
به خبرنگار مهر گفت: روز گذشته ۲ نماد شیر رو به روی شعبه مرکزی بانک ملی 
در اصفهان برداشته شد.وی افزود: این امر به دلیل یکسان‌سازی نمادهای رو به 
روی ساختمان مرکزی در همه شعب مرکزی در استان‌ها بوده و فردا دو نماد شیر 

جدید رو به روی ساختمان خیابان سپه نصب خواهد شد.

۳۰۰ واحد صنعتی راکد در خراسان رضوی
 به چرخه تولید بازگشت

استاندار خراسان رضوی گفت: ۸۹۰ واحد از میان پنج هزار واحد صنعتی 
استان راکد بوده‌اند که ۳۰۰ واحد از این تعداد تاکنون احیا و به چرخه تولید 

بازگشتند و ‌۳۵ واحد هم در حال احیا هستند.
به گزارش ایلنا از مشهد، یعقوبعلی نظری در نشست هم‌اندیشی با علما، اساتید 
حوزه علمیه، خطبا، ائمه جماعت مساجد، طلاب و روحانیون که در محل سالن 
شهید سلیمانی استانداری برگزار شد با اشاره به برخی از شاخص‌های اقتصادی 
تأثیرگذار از جمله نرخ اشتغال افزود: در سال ۱۴۰۲ نرخ بیکاری استان کاهش 
یافت و در مقابل نرخ مشارکت اقتصادی افزایش داشت.وی بیان کرد: استان 
خراسان رضوی در نرخ بیکاری پایین‌تر از میانگین نرخ بیکاری کشوری و در نرخ 
مشارکت اقتصادی بالاتر از میانگین نرخ کشوری بوده که حاکی از جریان رو به 

رشد اقتصاد استان خراسان رضوی است.
استاندار خراسان رضوی اظهار کرد: بر اساس گزارش‌های مرکز آمار ‌از 2 سال 
گذشته ۲۰۰ هزار اشتغال خالص و بیش از این آمار، اشتغال‌های خرد و خانگی 
مبتنی بر تسهیلات ایجاد شده است.وی ادامه داد: در این مدت نزدیک به ۴۵۰ 
هزار میلیارد تومان منابع بانکی وارد جریان اقتصادی خراسان رضوی شده است.
نظری گفت: در موضوع زیرساخت‌ها موضوعی مثل آب برای ما موضوع جدی 
است. در موضوع آب باید نقطه اوج مصرف را در نظر بگیریم که پروژه‌های 

مهمی‌برای رفع بحران‌ها تعریف شده است.
وی بیان کرد: در حوزه گازرسانی برنامه‌ریزی این است که تمام روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار خراسان رضوی تا پایان سال ۱۴۰۳ از نعمت گاز بهره‌مند شوند.
استاندار خراسان رضوی افزود: منابع مالی دولت محدود است در همین راستا پنج 
بسته مولدسازی به ارزش ۲۳۰ هزار میلیارد ریال در حوزه‌هایی از جمله بهداشت 

و درمان، آموزش و پرورش و ورزش برنامه‌ریزی شده است.

تدوین 180 برنامه برای گذر از اوج مصرف برق
 استان همدان در فصل تابستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با اشاره به ضرورت مدیریت 
مصرف انرژی گفت: به منظور مدیریت مصرف برق و گذر از اوج بار مصرف برق 
تابستان، ۱۸۰ برنامه در سطح استان پیش‌بینی شده است.به گزارش ایلنا از 
همدان، علی سهرابی بیدار در جمع مدیران با اشاره به اینکه ماموریت شرکت 
برق استان همدان، توزیع برق مطمئن و پایدار برای مشترکان است، افزود: برای 
افزایش سرعت در رسیدن به مأموریت اصلی شرکت، ما چهار محور راهبردی 

تعریف کردیم که بیشتر برنامه‌ها بر این محورها استوار است.
وی اظهار کرد: محور نخست هوشمندسازی است که این محور در سه بخش 
دنبال می‌شود که از سال ۱۴۰۱ مرکز مدیریت هوشمند شبکه برق استان راه 
اندازی شده و در حال حاضر در راه رشد و تکمیل برنامه‌های آن هستیم.سهرابی 
بیدار با اشاره به هوشمندسازی لوازم اندازه‌گیری و حذف مامور قرائت در بخش 
دیماندی تصریح کرد: کنترل‌پذیری هوشمند نیز در بسیاری از کنتورهای 
ما انجام می‌شود که از راه دور قابلیت کنترل و قطع و وصل و مدیریت لوازم 

اندازه‌گیری را داشته باشیم.
وی با بیان اینکه هوشمندسازی در فرآیندها را به عنوان تحول دیجیتال در 
شرکت دنبال می‌کنیم، تصریح کرد: افزایش قابلیت اطمینان شبکه یکی دیگر 
از محورها است که در ۲ بخش الکتریکی و مکانیکی شبکه دنبال می‌کنیم و 
پروژه‌های خوبی در ۲ سال اخیر به انجام رسیده است.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان همدان ادامه داد: سومین محور راهبردی ما، افزایش و ارتقای 
بهره‌وری است و پروژه‌های بهره‌وری زیادی در بخش‌های مختلف راه‌اندازی شده 

و به عنوان آزمونه)پایلوت( اجرایی می‌شود.
وی اظهار کرد: چهارمین محور مشتری‌مداری و ارتباط مستمر و دو سویه با 
مشتریان است که بهترین زیرساخت ما در این محور، نرم افزار »برق من« و ۱۲۱ 
محسوب می‌شود.وی با اشاره به ضرورت مدیریت مصرف انرژی تصریح کرد: ۱۰۰ 
برنامه در سال ۱۴۰۱، و ۱۴۰ برنامه در سال ۱۴۰۲برای گذر از اوج بار مصرف 

برق تابستان اجرا شد.

اجرای 216 کیلومتر شبکه فیبر نوری
 در چهارمحال و بختیاری

مدیرعامل شرکت برق چهارمحال و بختیاری از اجرای ۲۱۶ کیلومتر فیبر 
نوری با بهره‌گیری از ظرفیت شبکه برق 20 کیلوولت در استان خبرداد.

به گزارش ایلنا، مجید فرهزاد اظهار داشت: مطالعات اجرای احداث ۲۱۶ 
کیلومتر شبکه فیبر نوری در استان توسط دفتر فناوری اطلاعات وارتباطات این 
شرکت از سال 1400 آغاز شد و باتوجه حساسیت بالای تارهای فیبر نوری در 
مقابل حوادث و ازجهتی افزایش ضریب قابلیت اطمینان ، کابل شبکه فیبر نوری 
روی شبکه برق فشار متوسط از طریق عملیات خط گرم بدون اعمال خاموشی، 

احداث شد. 
وی افزود: در راستای هوشمند سازی زیر ساخت‌های برق رسانی استان 
چهارمحال و بختیاری ۲۱۶ کیلومتر فیبر نوری با بهره گیری از ظرفیت شبکه 
برق 20 کیلوولت اجرا که در آینده نزدیک به  بهره‌برداری خواهد رسید. فرهزاد 
بیان کرد: ارزش پروژه فوق 600 میلیارد ریال می‌باشد، و افزایش سرعت در 
خدمات‌رسانی به مردم و برقراری ارتباط با تجهیزات صنعتی از جمله کنتورهای 
هوشمند، پست‌های برق و... از مزایای اجرای این طرح است.  به گزارش ایلنا با 
اجرای این طرح  امور‌های یازده گانه برق و شعبات تابعه در سطح استان به شبکه 

فیبر صنعت برق متصل و از مزایای آن بهره‌مند می‌گردند.

کوتاه از استان‌ها

احداث آزادراه چالوس - رامسر که علاجِ درد 
مزمن ترافیکِ غرب مازندران است در مرحله 
نهایی طراحی قرار گرفته و پیگیری‌ها برای 
تامین مالی و شتاب در عملیاتی شدن آن در 

جریان است.
به گزارش ایرنا، احداث آزادراه چالوس_
رامسر درحالی به عنوان پروژه مهمِ ملی برای 
کاهش بارِ ترافیکی غرب مازندران مطرح است 
که این پروژه در مرحله پایانی طراحی قرار 
گرفته و پیگیری‌ها برای آنکه پروژه در فاز 
عملیاتی قرار گیرد با جدیت از سوی مسوولان 
ادامه دارد و به زعمِ آنان ایجاد این زیرساخت، 
اقتصاد گردشگری غرب مازندران را متحول و 

چالش ترافیکی این منطقه را تعدیل می‌کند.
عزم دولت برای عملیاتی شدن این پروژه 
به چالش دیرینه غرب مازندرانی‌ها که سالیان 
است در زمان اوج ورود مسافر با ترافیک‌های‌ 
پرحجم و گسترده دست به گریبان هستند، 
بازمی‌گردد. وضعیتی که برای جامعه میزبان 
و مهمان به یک اندازه ناخوشایند و آزاردهنده 
است و ساعت‌هایی که برای تفریح و حظِ از 
تعطیلات و جذابیت‌های مقصد برنامه‌ریزی 
کردند، همواره پشت‌ِ صف‌ِ خودورها و 
ترافیک‌های پرحجم درجا می‌زند و تجربه‌ای 
تلخ از مقصد در ذهن مسافران و گردشگران 
باقی می‌گذارد. منطقه‌ای گردشگرپذیر که 
از یک سو برپایه اقتصاد گردشگری روزگار 
می‌گذراند و از سوی دیگر به دلیل ضعف 
زیرساختی موهبت حضور مسافر و تعطیلات 

برایش به مصیبت تبدیل شده است.
چالشی که سبب شد طرح آزاد راه چالوس-
رامسر که امتداد آزاد راه تهران شمال است از 
سوی دولت کلید زده شود و در اقدام بعدی 
برای این پروژه مهم زیرساختی در بودجه 
۱۴۰۱ ردیف اعتباری در نظر گرفته شود. در 

همین پیوند استاندار مازندران در تازه‌ترین 
اظهارنظر پیرامون آخرین اقدامات انجام شده 
برای این پروژه  گفت: که طراحی آزادراهِ 
چالوس به رامسر توسط مهندسان مازندرانی 
انجام و هم اکنون در مرحله نهایی طراحی قرار 

دارد.
سید محمود حسینی‌پور با اشاره  به 
اهمیت تامین مالی این طرح افزود: طراحی 
این پروژه توسط مهندسان توانمندِ مازندرانی 
با همکاری وزارت راه و شهرسازی در مرحله 
نهایی قرار گرفته و در حوزه تامین مالی آن 
نیز چند بانک ایرانی انتخاب و نشست‌هایی با 

این بانک‌ها برگزار شد. از سوی دیگر به تازگی 
نیز بحث فاینانس از کشور چین نیز مطرح شد 
که چنانچه با طرف چینی به جمع‌بندی نهایی 
برسیم این طرح در هفته دولت کلنگ زنی 

خواهد شد.
نماینده عالی دولت با اشاره به اهمیت 
پیش‌بینی طرحی برای امتداد آزاد راه تهران-
شمال و رفع گره‌های ترافیکی غرب مازندران 
در توضیح بیشتر گفت: آزاد راه تهران - شمال 
شامل چهار فاز است که فاز چهار این محور در 
گذشته به بهره‌برداری رسید. اخیرا نیز قرارداد 
اجرای فاز سه این مسیر با حضور رییس جمهور 

منعقد و در مسیر اجرایی شدن قرار گرفت.
حسینی‌پور با اشاره فراوانی خودورهای 
ورودی به غرب مازندران و لزوم پیش‌بینی 
زیرساخت‌ جاده‌ای برای رفع گره‌های ترافیکی 
و پیشگری از بحران خاطرنشان کرد: به همین 
دلیل فاز ۵ را در مسیر آزاد راه چالوس به رامسر 
را تعریف کردیم تا در آینده که بزرگراه تهران-

شمال تکمیل شد در این منطقه با بحران و 
معضل ترافیک مواجه نشویم.

آزادراه چالوس-رامسر در مسیر کناره ۹۲ 
کیلومتر طول دارد و هیات دولت مهر سال 
۱۴۰۱ با تأمین مالی این طرح ملی موافقت 

کرد و وزیر راه و شهرسازی نیز در سفر به غرب 
مازندران تمهیدات برای آغاز عملیات اجرایی 
آن خبر داده بود. همچنین هیات دولت در 
جلسه بیست و هفتم مهر ۱۴۰۱ به منظور 
تسریع در آغاز عملیات اجرایی فرآیند تأمین 
مالی پروژه آزادراه چالوس- رامسر، با صدور 
مجوز به وزارت راه و شهرسازی برای انعقاد 
قرارداد با »شرکت احداث، نگهداری، بهره 
برداری و انتقال آزادراه چالوس - رامسر« به 
سهامداری کنسرسیوم بانک‌های مسکن، ملی، 
ملت، تجارت، صادرات، سینا، کارآفرین و گروه 
کاپداج )شامل شرکت‌های پرلیت، استراتوس، 
جهان پارس، آبادراهان پارس و دیداس( 

موافقت کرد.
سید شمس‌الدین حسینی نماینده مردم 
تنکابن، رامسر و عباس‌آباد نیز پیش از این  
یکی از مهم‌ترین مشکلات موجود در منطقه 
غرب مازندران مناسب نبودن وضعیت راه‌ها 
اعلام کرد و گفت: با پیگیری‌های انجام شده 
برای کاهش این مشکل در غرب استان پروژه 
آزادراه چالوس-رامسر دارای ردیف اعتباری 

شد.
وی افزود: سال ۱۳۹۹ توانستیم مجوز 
کمیسیون ماده ۲۳ را برای این پروژه دریافت و 
برای این طرح مهم زیرساختی غرب مازندران 
کد اعتباری در بودجه ۱۴۰۱ تعریف شد که 
این پروژه قرار است به صورت مشارکتی اجرا 
شود و با عنوان آزادراه مشارکتی چالوس-
رامسر در لایحه بودجه ۱۴۰۱ ثبت شده است.

غرب مازندران ۲۱ شهر، هزار و ۱۵۰ روستا 
و هفت شهرستان و افزون بر یک میلیون فر 
جمعیت دارد. نور. نوشهر، چالوس، کلاردشت، 
عباس آباد، تنکابن و رامسر در غرب مازندران 
واقع شدند که سالانه پذیرای میلیون‌ها مسافر 

و گردشگر داخلی و خارجی است.

رئیس گروه پیش‌بینی اداره کل هواشناسی 
آذربایجان‌شرقی از تداوم سامانه‌ی بارشی در 
استان خبر داد و گفت: بارش‌های شدیدی 
طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در انتظار 
آذربایجان شرقی است. محمد امیدفر، در 
گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص آخرین وضعیت 
آب و هوای استان, اظهار کرد: فعالیت این 
سامانه‌ی بارشی تا اوایل روز جمعه ادامه دارد. 
شدت فعالیت این سامانه بارشی در روزهای 

چهارشنبه و پنجشنبه بیشتر بوده و هواشناسی 
استان از این جهت برای آخر هفته هشدار 
نارنجی صادر کرده‌ است.وی ادامه داد: احتمال 
تگرگ، سیل و ناپایداری جوی از رویدادهای 
دمایی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در استان 
است، از نظر دمایی نیز روند افزایش نسبی 
پیش‌بینی می‌شود. امیدفر با اشاره به بارندگی 
اخیر در استان، گفت: بیشترین مقدار بارندگی 
استان آذربایجان شرقی با ۳۳.۷ میلی‌متر بارش 

در شهرستان مرند گزارش شده است.وی در 
خصوص سردترین و گرم‌ترین شهر استان، بیان 
کرد: ورزقان با دمای صفر درجه سردترین شهر 
استان و میانه با دمای ۲۲ درجه بالای صفر 
گرم‌ترین شهر استان گزارش شده است.وی 
بیان کرد: به احتمال زیاد در برخی از روستاهای 
استان به ویژه در شهرستان کلیبر برف باریده 
که به دلیل عدم وجود ایستگاه هواشناسی برای 

ما گزارش نشده است.

رئیس گروه پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان خبر داد

تداوم بارش‌های سیل‌آسا در آذربایجان شرقی 

ممنوعیت برداشت و فروش گیاهان مرتعی و دارویی در آذربایجان غربی

پروژه‌ای که در مرحله پایانی طراحی قرار گرفته است

یک گام  تا خداحافظی با ترافیک غرب مازندران

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی از 
ممنوعیت برداشت گیاهان مرتعی خوراکی در استان خبر 
داد و گفت: در صورت مشاهده برداشت انبوه گیاهان دارویی 
و خوراکی خودرو به قصد فروش و عرضه در بازارهای مصرف 

برخورد می‌شود.
سید نبی قائمی در گفتگو با خبرنگار ایلنا، با بیان اینکه 
حدود ۱۵ تا ۲۰ گونه گیاهی خوراکی شاخص در استان 
وجود دارد، گفت: کنگر، ریواس، شنگ، غازیاغی، انواع تره و 
پیاز کوهی، بولاغ اوتی، آویشن، از گونه‌های شاخص گیاهان 

خوراکی در استان هستند.
وی تصریح کرد: بر اساس سیاست‌های حفاظت، احیا 

و بهره‌برداری سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور، بهره‌برداری 
تجاری و برداشت پیاز گیاهان مرتعی ممنوع و ناآگاهی در 
چگونگی برداشت، زوال تدریجی و تخریب مراتع را به دنبال 
دارد.مدیر کل کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: 
برخی از مصرف‌کنندگان و بهره‌برداران به دلیل کم اطلاعی 
اقدام به برداشت بی‌رویه و غیر اصولی این گیاهان می‌کنند.

وی تاکید کرد: مردم از برداشت انبوه گیاهان دارویی و 
خوراکی خودرو به قصد فروش و عرضه در بازارهای مصرف 
خودداری کنند و با افراد خاطی و متخلف به صورت قانونی 
برخورد خواهد شد.وی افزود: برداشت گیاهان بهاره باید با 
توجه به نحوه رویش و تکثیر آن در طبیعت انجام شود مردم 

از روش‌های نوین برای برداشت بهره بگیرند و از برداشت 
بی‌رویه خودداری شود تا به رویشگاه‌ها و ریشه یا بذر گیاهان 

آسیب وارد نشود.
قائمی اضافه کرد: هرگونه بهره برداری و برداشت با اخذ 
مجوز از اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان در قالب 
طرح مصوب با اولویت دارندگان پروانه چرای دام و بهره 
برداران عرفی مطابق قوانین و مقررات مجاز است.وی ادامه 
داد: در صورت مشاهده هر گونه برداشت، حمل، خرید و 
فروش و معامله بدون اخذ مجوزهای لازمه طبق قوانین و 
مقررات محموله به عنوان کالای قاچاق به نفع دولت توقیف 
و متخلفان توسط ماموران یگان حفاظت به مراجع قضایی 

معرفی خواهند شد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی 
اظهار کرد: برداشت و بهره‌برداری گیاهان دارویی و خوراکی 
مجاز مشروط در حد عرف مصارف خانوار روستایی ساکن در 
محل بلامانع است.قائمی با بیان اینکه گشت زنی مرتب در 
عرصه‌های طبیعی استان با به‌کارگیری نیروهای یگان برای 
جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی در دست اجراست، 
گفت: ۱۰۷ نفر نیروی حفاظتی در استان در امر حفاظت 
از منابع طبیعی و مراتع مشغول به کار هستند و اقداماتی 
که در سال گذشته داشتند در زمینه مدیریت چرا و دام و 

حفاظت از اراضی ملی چشمگیر بود.

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی البرز گفت: 
در تعطیات نوروزی بیش از ۶۴ میلیون لیتر انواع 

بنزین در استان مصرف شده است.
محسن وزارتی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: 
نوروز امسال مصرف بنزین در استان در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل با رشد هشت درصدی مواجه 
بوده است.وی ادامه داد:  البته در برخی روزهای نوروز 
امسال میزان مصرف بنزین به شدت افزایش داشت به 
طوری که در دومین روز نوروز حدود ۵ میلیون لیتر 
بنزین در استان به مصرف رسید که  نسبت به مدت 

مشابه سال قبل ۳۶ درصد افزایش داشت.
وی افزود: با شروع مسافرت‌ها و تعطیلات نوروزی 
از ۲۷ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ تا پایان ۱۵ فروردین 

بیش از ۶۴ میلیون لیتر بنزین شامل بنزین سوپر، 
یورو۴ و معمولی در استان البرز مصرف شد.

وی گفت: این شرکت به دلیل موقعیت خاص و 
استراتژیک استان البرز در کشور از جمله قرار داشتن 
در مسیر مواصلاتی بیش از ۱۴ استان کشور، استقرار 
جاده زیبا و گردشگری کرج به چالوس و به پیروی از 
 آن تردد خیل عظیمی از مسافران در ایام تعطیلات 
به ویژه تعطیلات نوروز توجه ویژه‌ای به تامین، 
نگهداشت و عرضه سوخت مورد نیاز شهروندان و 
مسافران دارد.وزارتی یادآور شد: این شرکت در طول 
سفرهای نوروزی با برنامه‌ریزی، سوخت مورد نیاز 
خودروها را در شرایط بسیار ایمن و با کیفیت بالا 

عرضه کرد.

انجام  گروه شهرستانها - ناهید نقدی:  
تعمیرات همزمان 4 واحد نیروگاه شهید رجایی قزوین 
با مجموع توان 750 مگاوات برای کسب آمادگی 
تولید برق، به طور همزمان در دست تعمیرات است.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق 
شهید رجایی، ابوالفضل موتابها رئیس هیات مدیره 
و مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی گفت:به منظور 
کسب آمادگی تولید برق به ویژه درتابستان 1403، 
تعداد 4 واحد بخاری و سیکل ترکیبی این نیروگاه 
در مجموع با توان 750 مگاوات، به طور همزمان در 
دست تعمیرات اساسی ، نیمه اساسی و بازدید دوره‌ای 

قرار دارد.
موتابها افزود: دراین فصل از تعمیرات، 2 واحد 

بخاری هر یک به ظرفیت 250 مگاوات، یک واحد 
گازی با توان حدود 100 مگاوات و بویلر مربوطه)50 
مگاوات( و یک واحد بخاری سیکل ترکیبی با توان 
100 مگاوات به ترتیب تحت برنامه تعمیرات بازدید 

دوره ای ، اساسی و نیمه اساسی قرار دارند.
وی تصریح کرد : هم اکنون در نیروگاه بخار 
واحد‌های شماره یک و دو بخاری تحت تعمیرات  
بازدید دوره‌ای قرار دارند و  این تعمیرات در حال 
اجرا است.رئیس هیات مدیره و مدیرعامل نیروگاه 
شهیدرجایی بیان داشت: درنیروگاه سیکل ترکیبی 
هم واحد شماره 2 گازی  تحت تعمیرات  اساسی 
و واحد شماره 2 بخاری سیکل ترکیبی هم در دست 

تعمیرات نیمه اساسی قرار دارد.

یک سوم واحدهای نیروگاه شهید رجایی در دست تعمیر است تعطیلات نوروز در البرز ۶۴ میلیون لیتر بنزین مصرف شد

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق 
قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.

1- رای شماره 140260330002018158 پرونده کلاسه 1402114430002001411 مریم سادات جواهری مهربان فرزند 
سیدمحمود، ششدانگ قطعه زمین که در آن آحداث بنا شده به مساحت 49 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1942/115 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی ثبت دفتر الکترونیکی 2208 – 1402. )م 

الف ۱۶۸۵۴۷۷(
2- رای شماره 140260330002018309 پرونده کلاسه 1402114430002001938 بیوک خسروی فرزند یحیی، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 101/20 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1952 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 182272 مورخ 1400/7/4 دفترخانه 4 قم. )م الف ۱۶۸۵۴۷۷(

3- رای شماره 140260330002018335 پرونده کلاسه 1402114430002001516 عذرا سن زده فرزند اسمعیل، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 140 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1903/6 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه‌نامه عادی و خریداری مع الواسطه و طی سند اجراییه شماره 140202420000069673 مورخ 
1402/3/17 شعبه دو دادگاه عمومی قم از اسماعیل سن زده صفحه 579 دفتر 90 و خریداری مع الواسطه از فاطمه داودآبادی 

بمیزان 12 مترمربع صفحه 315 دفتر 147. )م الف ۱۶۸۵۴۷۷(
4- رای شماره 140260330002018203 پرونده کلاسه 1402114430002002104 قادر احمدی فرزند زین العابدین، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 176 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1849 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه‌نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدقاسم میرئی صفحه 35 دفتر 244. )م الف ۱۶۸۵۴۷۷(
5- رای شماره 140260330002018541 پرونده کلاسه 1402114430002001316 مرتضی زند منفرد فرزند داود، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 65/50 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1925/54 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 28917 مورخ 1402/7/1 دفترخانه 113 قم. )م الف 

)۱۶۸۵۴۷۷
6- رای شماره 140260330002018308 پرونده کلاسه 1402114430002002310 امیر بابائی فرزند بایرامعلی، ششدانگ 

قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 51/50 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2169/181 اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه‌نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ولی اله خلیلی صفحه 364 دفتر 589. )م الف 

)۱۶۸۵۴۷۷
7- رای شماره 140260330002018154 پرونده کلاسه 1402114430002001716 حسن رضائی فرزند عباس، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 112/50 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2207 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه‌نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدمحمد چاوشی‌زاده طی سند قطعی شماره 22310 

و 22311 و 22313 و 22314 – 1381/10/29. )م الف ۱۶۸۵۴۸۵(
8- رای شماره 140260330002017224 پرونده کلاسه 1402114430002001268 فاطمه عباسی سنجگانی فرزند قنبرعلی، 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 66/30 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2607/151 اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه‌نامه عادی از وراث عالیه خانم حق پرست رهقی طی سند قطعی شماره 69599 

مورخ 1371/4/10 دفترخانه 20 قم )کمافرض اله(. )م الف ۱۶۸۷۲۶۶(
9- رای شماره 140260330002017242 پرونده کلاسه 1402114430002001885 خدیجه زارعی فرزند حسین، دو دانگ 
مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 59/60 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1741 اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 116984 مورخ 1400/11/17 دفترخانه 41 

قم. )م الف ۱۶۸۷۲۶۶(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد باتوجه 
به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت 
یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره 

تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05
عباس‌پور حسنی حجت‌آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم


